КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ВЕРХНЕСУЕРСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

ВЕРХНЕСУЕРСКАЯ СЕЛЬСКАЯ  ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 24 апреля 2018 года № 6

с.Верхнесуерское

О предложении кандидатуры в состав участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 80, образованного на территории Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области
          В соответствии  со статьями 22 и 27 Федерального закона  «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие  в референдуме граждан Российской Федерации»

Верхнесуерская сельская Дума

  решила :

1. Предложить территориальной избирательной комиссии Варгашинского района включить в состав участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 80,  члена с правом решающего голоса, кандидатуру гражданина Российской Федерации, согласно Приложению к настоящему решению.
2. Направить настоящее решение и документы, необходимые при внесении предложений  по кандидатуре в  состав участковой избирательной комиссий в территориальную избирательную комиссию Варгашинского района.

3. Обнародовать настоящее решение в  местах  предусмотренных Уставом Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области.
4. Контроль за выполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Верхнесуерской сельской Думы                              Н.А.Цулита
Глава Верхнесуерского сельсовета                                                  Ю.В.Речкин
Приложение

к решению Верхнесуерской сельской

Думы от 24 апреля 2018 года № 6

«О предложении кандидатуры в состав
участковой избирательной комиссии

избирательного участка № 80, образованного
на территории Верхнесуерского сельсовета

Варгашинского района Курганской области»

Кандидатура, предлагаемая в состав участковой избирательной комиссии  избирательного участка № 80, образованного на территории Верхнесуерского сельсовета Варгашинского района Курганской области
	№ избирательного участка
	   ФИО    кандидатуры

	  80
	              1) Бородина Нина Владимировна